
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12565,Zakup-doposazenia-do-szko
l-w-ramach-Programu-edukacji-ogolnej-oraz-Programu-kszt.html
27.04.2024, 04:21

Zakup doposażenia do szkół w ramach Programu
edukacji ogólnej oraz Programu kształcenia
zawodowego i ustawicznego
ZIM-DZ.2621.24.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2621.24.2021

Rodzaj zamówienia:
Dostawy

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
28.12.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
28.12.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
25.03.2022 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu:
f1f60cb1-249c-4b05-a07c-e12da588cb8b

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f1f60cb1-249
c-4b05-a07c-e12da588cb8b

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości 4 659 360,60 zł, w tym:
część 1 - 112 908,00 zł
część 2 - 433 635,06 zł
część 3 - 63 520,81 zł
część 4 - 1 420 457,15 zł



część 5 - 37 098,24 zł
część 6 - 42 120,00 zł
część 7 - 286 255,99 zł
część 8 - 2 263 365,35 zł

Identyfikator postępowania na miniPortalu: f1f60cb1-249c-4b05-a07c-e12da588cb8b

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f1f60cb1-249c-4b05-a07c-e12da588cb8b

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 4
659 360,60 zł, w tym:
część 1 - 112 908,00 zł
część 2 - 433 635,06 zł
część 3 - 63 520,81 zł
część 4 - 1 420 457,15 zł
część 5 - 37 098,24 zł
część 6 - 42 120,00 zł
część 7 - 286 255,99 zł
część 8 - 2 263 365,35 zł

Pliki do pobrania
01.12.2021 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 262.08 KB, 01.12.2021

01.12.2021 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 752.79 KB, 01.12.2021

01.12.2021 r. - Załączniki nr 2.1-2.3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy 7z, 12.43 MB,
01.12.2021

01.12.2021 r. - Załaczniki nr 4.1-4.8 do SWZ - Formularze cenowe 7z, 1020.43 KB, 01.12.2021

01.12.2021 r. - Załączniki nr 3-7 do SWZ - wersja edytowalna 7z, 395.43 KB, 01.12.2021

28.12.2021 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 152.43 KB, 28.12.2021

28.01.2022 r. - Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie części 2 pdf, 105.71 KB,
28.01.2022

08.02.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części 7 i 8 pdf, 117.97 KB,
08.02.2022

16.02.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 1, 3, 4 i 5 pdf,
129.35 KB, 16.02.2022

10.03.2022 r. - Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie
części 3 pdf, 105.15 KB, 10.03.2022

23.03.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 3 pdf, 119.07 KB,
23.03.2022

25.03.2022 r. - Informacja o unieważnieniu postępowania w zakresie Części 6 pdf, 104.77 KB,
25.03.2022

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40505/2021-OJS233-613045-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40505/2021-OJS233-613045-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40506/262124SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40506/262124SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40508/Zal21-23doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40508/Zal21-23doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40508/Zal21-23doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40509/Zal41-48doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40509/Zal41-48doSWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40510/Zal37edytowalne.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40510/Zal37edytowalne.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40927/262124INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40927/262124INFOzotwarciaofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41219/262124BIPuniewaznieniecz2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41219/262124BIPuniewaznieniecz2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41219/262124BIPuniewaznieniecz2.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41348/262124BIPwyborcz7i8.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41348/262124BIPwyborcz7i8.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41348/262124BIPwyborcz7i8.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41446/262124BIPwyborcz134i5.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41446/262124BIPwyborcz134i5.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41446/262124BIPwyborcz134i5.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41692/262124BIPuniewaznienieczynnosci.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41692/262124BIPuniewaznienieczynnosci.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41692/262124BIPuniewaznienieczynnosci.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41884/262124BIPwyborcz3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41884/262124BIPwyborcz3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41884/262124BIPwyborcz3.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41943/262124BIPuniewaznieniecz6.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41943/262124BIPuniewaznieniecz6.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41943/262124BIPuniewaznieniecz6.pdf


Metadane

Data publikacji : 01.12.2021
Data modyfikacji : 25.03.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12565,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12602,Dostawa-i-montaz-sprzetu-i-urzadzen-w-ramach-projektu-Rewitalizacja-przestrzeni-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12602,Dostawa-i-montaz-sprzetu-i-urzadzen-w-ramach-projektu-Rewitalizacja-przestrzeni-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12582,Modernizacja-linii-tramwajowej-w-ul-Konstantynowskiej-od-ul-Krakowskiej-na-teren.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12582,Modernizacja-linii-tramwajowej-w-ul-Konstantynowskiej-od-ul-Krakowskiej-na-teren.html

